
saceri

SAVU
spārnoto

grāmatu
muguriņu

rīmi!

Dzejas konkurss 2019

“Spārnotās grāmatu muguriņu rīmes”

Grāmatu muguriņu rīmes fotogrāfijas paraugs

Ikviens interesents aicināts piedalīties Cēsu Centrālās bibliotēkas izsludinātājā konkursā un
laikā no 2. līdz 30. septembrim sacerēt spārnotas rīmes vai dzejas rindas,

izmantojot grāmatu muguriņas!

Konkursa nosacījumi:
Izvēlies vismaz 3 grāmatas, uz kuru muguriņām, tavuprāt, ir piemēroti nosaukumi rīmes radīšanai!

Grāmatu muguriņu rīmju sacerēšanai drīkst izmantot grāmatas, kas pieejamas gan publisko bibliotēku, gan mājas
bibliotēku krājumos.

Izkārto tās kaudzītē tā, lai grāmatu muguriņu nosaukumi veidotu dzejas rindas vai, tavuprāt, spārnotu teicienu!

Nofotografē grāmatu kaudzīti ar tajā pausto vēstījumu!

Pārliecinies, ka grāmatu muguriņu nosaukumi ir skaidri salasāmi!

Fotogrāfiju kvalitāti drīkst uzlabot ar fotogrāfiju apstrādes programmām.

Atsūti fotogrāfiju mums uz e-pastu konkursi@biblioteka.cesis.lv; e-pasta ziņas tekstā norādi savu vārdu, uzvārdu,
kontakttālruni.
Sacerēto grāmatu muguriņu rīmju fotogrāfijas katrs konkursa dalībnieks drīkst iesūtīt neierobežotā skaitā.

Pēc dzejas konkursa iesūtītās fotogrāfijas tiks publicētas Cēsu Centrālās bibliotēkas Facebook un Draugiem.lv lapās,
kā arī izvietotas apskatei bibliotēkā klātienē.
Konkursa 1.–3. vietā ierindosies tie dalībnieki, kuru radītās grāmatu muguriņu rīmju fotogrāfijas būs guvušas
vislielāko atsaucību bibliotēkas sociālo tīklu vietnēs (      Facebook un      Draugiem.lv), savukārt bibliotēkas
personāls lems par savu konkursa favorītu – oriģinālrīmes autoru.

Par grāmatu muguriņu rīmju fotogrāfijām no 7. līdz 18. oktobrim būs iespēja balsot ikvienam sociālo tīmekļu vietņu
Facebook un Draugiem.lv lietotājam.

Konkursa 1.–3. vietas ieguvēji saņems pārsteiguma balvas, kuras sarūpējis mūsu atbalstītājs – 
– komforta meistari “Lonas”

Bibliotēkas iecienītākās rīmes autors saņems pārsteiguma balvu, ko būs sarūpējusi bibliotēka.

Piedaloties konkursā, dalībnieks neiebilst pret bibliotēkas rīcībā nonākušā dalībnieka vārda, uzvārda, kā arī iesūtītās
“Spārnotās grāmatu muguriņu rīmes” fotogrāfijas publiskošanu.

Tālrunis jautājumu un neskaidrību atrisināšanai: 64112020

Ielāgo – rupja vai viegli pārprotama vēstījuma grāmatu muguriņu rīmju fotogrāfijas dzejas konkursā netiek
pieņemtas!

https://www.lonas.lv/

